
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2016  Rok Milosrdenství 

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
30.1. Sobotní památka Panny Marie 

   
   

Neděle 
 
31.1.    

4. neděle v mezidobí 
 
sv. Jana Bosca, kněze 
 
sbírka na na pojištění kostelů 
a na desátek  
(Farnosti Hradec a Vendolí 
3.100,-Kč) 

Hradec 8.00 Za farníky 

Vendolí 10.00 Za + rodiče Hemerkovy, syny Františka a 
Jiřího 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Kamenná 
Horka 11.00 Na úmysl celebranta 

Pondělí  
1.2.  

   

   

Úterý 
2.2. 

Svátek Uvedení Páně do 
chrámu 

Hradec 16.00 Na úmysl celebranta; žehnání svící 

   

Středa 
3.2. sv. Blažeje, biskupa a muč. 

   

   

Čtvrtek 
4.2.  

   

Hradec 16.00 Za + Vladislava Vařejku a celou živou a + 
rodinu 

Pátek  
5.2. sv. Agáty, panny a muč. 

Vendolí 9.00 Na úmysl celebranta 

   

Sobota 
6.2. 

sv. Pavla Mikiho a druhů, muč. 
Koclířov duchovní obnova 

   
   

Neděle 
 
7.2.    

5. neděle v mezidobí 
 
svatoblažejské požehnání 
 
sbírka na opravu kostela v 
Hradci nad Svitavou 

Hradec 8.00 Za rodiče Vojtovy, Korcovy a +++ 

Vendolí 10.00 Za živou a + rodinu Horkých 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/   
 

 Děkuji za sbírku na pojištění  - Vendolí 400,-Kč, Hradec 3.180,- Kč - Mockrát Pán Bůh zaplať! 
 Minulý pátek papež František uznal dekrety mučednické smrti P. Engelmara Unzeitiga; zdá se, 

že nic nebání jeho blahořečení (snad na podzim ve Wurzburgu) 
 

       Od příští neděle jsou sbírky na opravu kostela v Hradci n.S.; jsou podány žádosti na 
ministerstvo, pardubický kraj i Obec Hradec n.S. se žádostí o podporu projektu opravy střechy 
věže kostela v Hradci n.S.; střecha věže přijde řádově na 1.000.000,-Kč bez nátěru věže (což by 
bylo dobré udělat, když tam bude stát lešení); podíl  farnosti bude také dosti velký, proto se 
musíme již na to připravit; asi 180.000,-Kč je plánována těžba z farního lesa. 

 
  Prosím farníky ze Skleného, aby pamatovali, že mají na kostele dluh cca 200.000,-Kč. 


